型式表示方法
AQ1500-M5
AQ1510-01
AQ2000-01
AQ2000-02
AQ3000-02
AQ3000-03
AQ5000-04
AQ5000-06
型式
仕様
接続口径 質量（g）
型式
M5×0.8
1 8
1 4
1 8
1 4
3 4
1 2
83
0.4
0.8
5
7
8
12
21
27
0.56
1.16
5
8
8.4
14
23
36
0.35 0.3
0.45 0.35
25
45
110
105
215
205
690
650
IN→OUT OUT→EXH IN→OUT OUT→EXH
使用流体
保証耐圧力
最高使用圧力
最低使用圧力
周囲温度および使用流体温度
AQ15□0
AQ2000～5000
AQ15□0
AQ2000～5000
空気
1.5MPa
0.7MPa
1MPa
0.1MPa
0.05MPa
－5～60℃（凍結なきこと）
基準サイズ
構造
基準
ねじの種類
接続口径
AQ 0 0 022 0
1